

RECEBEMOS DE

J B CHEIM E CIA LTDA - ME

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.002.370

SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

J B CHEIM E CIA LTDA - ME

AV JARBAS PASSARINHO, 611
CENTRO
CEP 68525-000
BOM JESUS DO TOCANTINS - PA
Telefone: (94) 3341-1193

DANFE

Documento

Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.370

SÉRIE 001

FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO

1524 0510 7100 1200 0163 5500 1000 0023 7017 0965 5125

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

21524000071072 06/05/2024 14:06:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152841261

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

10.710.012/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO-FME

CPF/CNPJ

22.938.757/0001-63

DATA DA EMISSÃO

06/05/2024

ENDEREÇO

RUA TRAVESSA SAO GONSALO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68525-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

06/05/2024

MUNICÍPIO

BOM JESUS DO TOCANTINS

FONE / FAX

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

14:06

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	5.797,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.797,60

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDERECO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
705	PINO T 3 SAIDA 10A TRAMONTINA	85366910	0500	5405	UN	2	5,90	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 4,29 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
403	CABO COAXIAL P/ANTENA	85444900	0102	5102	MT	30	8,90	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 86,64 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1820	INTER EMB PLUSIE 3TEC	85366910	0500	5405	UN	10	14,90	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 54,15 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
3183	PINO MACHO 20AP	85369090	0102	5102	UN	15	6,90	103,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 37,61 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
3424	PINO FEMEA 20A	85366910	0102	5102	UN	5	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 16,18 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2703	REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	85041000	0102	5102	UN	2	140,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 95,00 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1864	BRACO P/ LUMINARIA 3M	73269090	0102	5102	UN	10	27,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 57,62 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
3411	DISJUNTOR BRANCO TRIPOLAR 50A	85362000	0102	5102	UN	2	59,90	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 40,93														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		Joaquim Ferreira Brito

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	DECLARAÇÃO	RESERVADO AO FISCAL
<p>ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202400793 PREGAO Nº 9/2022-019 CONTRATO Nº 20230028 EMPENHO Nº 16020006 BANCO BRASIL AG. 3705-2 AG. 9130-8 J B CHEIM CIA LTDA</p>	<p>DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO QUE <input checked="" type="checkbox"/> AS MERCADORIAS CONSTANTES DA REFERIDA NOTA FISCAL, FORAM ENTREGUES <input type="checkbox"/> OS SERVIÇOS DA REFERIDA NOTA FISCAL FORAM ENTREGUES Bom Jesus do Tocantins PA 07/05/24</p>	<p>058 422-35 Portaria Nº 090/2022</p>

J B CHEIM E CIA LTDA - ME

AV JARBAS PASSARINHO, 611
CENTRO
CEP 68525-000
BOM JESUS DO TOCANTINS - PA
Telefone: (94) 3341-1193

DANFE
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.370
SÉRIE 001
FOLHA 02 / 02



CHAVE DE ACESSO
1524 0510 7100 1200 0163 5500 1000 0023 7017 0965 5125

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215240000071072 06/05/2024 14:06:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL
152841261

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

10.710.012/0001-63

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOS	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2797	EMENDA TIPO T	85369090	0102	5102	UN	30	6,40	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 69,77 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1989	INTER EMB MEC TRONIC 3TEC	85366910	0500	5405	UN	30	13,90	417,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 151,54 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2299	LAMPADA FLUORESCENTE 32/640	85392990	0102	5102	UN	10	39,90	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 139,49 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1697	LAMPADA HALOGENA P/ REFLETOR 150WX220V	85392190	0102	5102	UN	10	5,90	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 20,63 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1772	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	85392990	0102	5102	UN	10	41,90	419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 152,26 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1791	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	85392990	0500	5405	UN	10	69,90	699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 238,85 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1698	PILHA GRANDE DE1,5V CARTELA	85061020	0500	5405	UN	20	9,90	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 67,66 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1197	PINO FEMEA 10AP	85366910	0500	5405	UN	15	8,90	133,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 48,51 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2954	PLUG CANNON FEMEA PCM-236	85041000	0102	5102	UN	15	7,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 35,88 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2956	PLUG CANNON FEMEA 1057	85366100	0102	5102	MT	15	13,90	208,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 75,77 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
793	SOQUETE C/RABICHO	85369030	0500	5405	UN	30	5,90	177,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 62,16 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1362	REATOR CONVE 1X40W 127V	85041000	0102	5102	UN	30	24,90	747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 253,46 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1139	REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1X40 WX220V	85041000	0102	5102	UN	20	39,90	798,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 270,76 Fonte da Carga Tributária: IBPT														

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DO TOCANTINS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DECLARAÇÃO
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO QUE
 AS MERCADORIAS CONSTANTES DA REFERIDA
NOTA FISCAL, FORAM ENTREGUES
 OS SERVIÇOS DA REFERIDA NOTA FISCAL,
FORAM ENTREGUES
Bom Jesus do Tocantins PA 2705124

Joaquim Ferreira Brito
Chefe de Departamento de Compras
CPF 013.058.422-35
Portaria 01.090/2022